PROCESSO SELETIVO nº 07/2017

PROCESSO SELETIVO PARA CENTRAL DE RELACIONAMENTO

CONVOCAÇÃO- CADASTRO RESERVA- ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

SERVIÇO DE APOIO AS  MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – Sebrae/RJ,

no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de

1990, e tendo em vista a necessidade de profissionais para atuar em sua Central de Relacionamento,

torna pública a abertura de Processo Seletivo, para fins de seleção de pessoal para contratação por

tempo determinado, no espaço ocupacional de Analista Técnico I.

Candidatos convocados:

1° Ricardo Lodi (Convocado em 23/02/2018)
2° Rodrigo Trindade Germano (Convocado em 23/02/2018)
3° Vanessa de Sousa Soares (Convocado em 23/02/2018)
4° Rhaísa Rastrelli Seriz Galdino (Convocado em 23/02/2018)
5° Maria da Conceição Curcino (Convocado em 23/02/2018)
6° Layse Vicente da Silva (Convocado em 23/02/2018- Desistiu)
7° Aline Silveira Tasmerão (Convocado em 23/02/2018- Desistiu)
8° Pedro de Oliveira Teixeira (Convocado em 23/02/2018)
9° Juliana Ribeiro Viterbo de Vasconcelos (Convocado em 23/02/2018)
10° Levi Ribeiro Siqueira Júnior (Convocado em 23/02/2018)
11° Viviane de Araújo Bazoni Martins (Convocado em 23/02/2018)
12° Raquel Galvão Alves (Convocado em 23/02/2018)
13° Leticia Rocha Pereira (Convocado em 27/02/2018)
14° Rafael Lima de Souza (Convocado em 28/02/2018- Desistiu)
15° Glaucia Lazzaroni de Lima Rocha (Convocado em 28/02/2018)
16° Rodrigo Cunha da Silva (Convocado em 01/03/2018)
17° Anna Caroline Barreto Camêlo (Convocado em 02/03/2018)
18° Anna Paula Barboza Pereira (Convocado em 29/05/2018)
19° Beatriz Pereira de Souza Rosa (Convocado em 29/05/2018)
20° Juliana Peres de Sousa (Convocado em 29/05/2018)
21° Jefferson Luiz Silva (Convocado em 29/05/2018)
22° Ana Paula Rocha Riberto (Convocado em 29/05/2018)
23°André Jorge Leite Funchal Camacho (Convocado em 07/08/2018)
24° Rita Maria Barboza da Cunha ( Convocado em 07/08/2018 )

                                                              Rio de Janeiro, em 07 de agosto de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.